LOTE

Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes

200701010275

NR. Municipio UF

s W

Total Geral

MG
MT
PR
RS
sC

Prego Minimo
Prego Maximo

Pecuaria e Abastecimento

(Resumo)
26/04/2007
QUANTIDADE
Ofertado Negociado Sobra
500.000,0 0,0 500.000,0
400.000,0 400.000,0 0,0
2.300.000,0 1.098.000,0 1.202.000,0
500.000,0 0,0 500.000,0
750.000,0 600.000,0 150.000,0
4.450.000,0 2.098.000,0 2.352.000,0
0,2080 Media
0,2930 Media

1
26/04/2007
10:09

VALORES NEGOCIADOS

% Abertura Fech.
0,00% 0,2120 0,2120

100,00% 0,2930 0,2930
47,74% 0,2080 0,2080
0,00% 0,2250 0,2250
80,00% 0,2250 0,2250
47,15%

Simples 0,2326

Ponderada 0,2291

V1.0Operacgéo
0,00
117.200,00
228.384,00
0,00
135.000, 00
480.584,00



Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB
Pecuaria e Abastecimento

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF depositéria
26/04/2007

200701010275
Lote Armazem

Nome
1 MINAS GERAIS

Quantidade Ofertada MG

Quantidade Negociada ..

2 MATO GROSSO

Quantidade Ofertada MT

Quantidade Negociada ..

3  PARANA

Quantidade Ofertada PR
Quantidade Negociada
4 RIO GRANDE DO SUL

Quantidade Ofertada RS

Quantidade Negociada ..

5 SANTA CATARINA

Quantidade Ofertada SC

Quantidade Negociada ..

Cidade

:500.

1400

..:400

2.300

.1.098

1750

.000,0
.000,0

.000,0

.000,0

.000,0
.000,0

Produto
UF
MG FEIJAO ANAO PRETO

MT FEIJAO ANAO PRETO

PR FEIJAO ANAO PRETO

RS FEIJAO ANAO PRETO

SC FEIJAO ANAO PRETO

Pregco sem ICMS

Abert. Fecham.
0,2120 0,2120

Valor da Operacao
0,00
0,2930 0,2930

Valor da Operacgdao
117.200,00
0,2080 0,2080 2.

Valor da Operagdao
228.384,00

0,2250 0,2250
Valor da Operacao
0,00
0,2250 0,2250
Valor da Operacgdao
135.000,00

Quantidade
Ofertada Negociada
500.000,0
0,0
0,0

400.000,0
400.000,0
400.000,0

300.000,0
180.000,0
918.000,0
1.098.000,

500.000,0
0,0
0,0

750.000,0
600.000,0
600.000,0

V1.0Operacgéao Bolsa

P.M.P.A.
P.M.P.F.
117.200, 00BNM
117.200, 00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

37.440, 00BCMM
190.944, 00BBM_PR
228.384,00

P.M.P.A.

P.M.P.F.

P.M.P.A.
P.M.P.F.
135.000, 00BBM_PR
135.000,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

1
26/04/2007
10:10

% Adqu.

0,00%

0,00%
0.000
0.000

100,00%
100,00%
0,293
0,293

7,83%
39,91%
47,74%
0,208
0,208

0,00%

0,00%
0.000
0.000

80,00%
80,00%
0,225
0,225



Companhia Nacional de Abastecimento

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

200701010275 26/04/2007
Quantidade
Acondic. Valor da Operacao
Negociada
1.518.000,0 325.944,00
1G
1G 180.000,0 37.440,00
1G 400.000,0 117.200,00

4.450.000,0 2.098.000,0 480.584,00

— CONAB

Pregco Médio Ponderado

Abert.
0,2147

0,2080
0,2930
0,2291

Fech.
0,2147

0,2080
0,2930
0,2291

Bolsa

BBM_PR

BCMM
BNM

1

26/04/2007

10:10



